

# **COMUNE DI CASCIA**

### Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP.

Numero Oggetto: INTERVENTO PER VERIFICA FUNZIONAMENTO SISTEMA
71 SBRINAMENTO STRADA VIA S. CHIARA
Data
31-01-20

### N. 133 del Registro Generale

L'anno duemilaventi,il giorno trentuno del mese di gennaio ,nel proprio Ufficio .

### IL RESPONSABILE AREA TECNICA LL.PP.

### PREMESSO:

- Che occorre effettuare una verifica al sistema di sbrinamento presente in via S. Chiara in quanto si sono verificati dei malfunzionamenti;
- CHE la ditta Edilmonte Vannicelli snc con sede in Monteleone di Spoleto P. Iva 01485740540, è la ditta esecutrice dei lavori al sistema di sbrinamento;
- Che si rende indispensabile far verificare alla ditta sopracitata l'individuazione e risoluzione delle problematiche; Visto:

VISTO l'Art. 36 comma 2 lettera a circa l'affidamento e l'esecuzione di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a 40.000 €.: "Fermo restando quanto previsto dagli articoli 37 e 38 e salva la possibilità di ricorrere alle procedure ordinarie, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all'articolo 35, secondo le seguenti modalità: a) per affidamenti di importo inferiore a 40.000 euro, mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori economici o per i lavori in amministrazione diretta;";

Ritenuto di dover affidare i lavori di cui sopra alla ditta Edilmonte Vannicelli snc con sede in Monteleone di Spoleto P. Iva 01485740540, il quale ha fornito un preventivo di euro 690,00 + iva di legge euro 151,80 per un totale di euro 841,80 per fornitura di materiali e mezzi, mentre si rende disponibile gratuitamente per la messa a disposizione della manodopera;

Pertanto necessita impegnare la somma di euro 841,80 compreso iva per i lavori di verifica al sistema di sbrinamento presente in via S. Chiara, imputando

la spesa al codice di bilancio 10.05-1.03.02.09.008 ex cap 2008/02 del bilancio del corrente esercizio provvisorio ove risulta esserci la necessaria disponibilità;

preso atto che ai sensi degli art. 183 e 184 del D.Lgvo 267/2000 la competenza per l'assunzione dell'impegno di spesa e per la liquidazione di detta spesa è attribuita al responsabile del servizio interessato, il quale provvederà ad adottare apposita determinazione;

### DETERMINA

per quanto in premessa esposto;

- 1) Di impegnare la somma complessiva di euro 841,80, per verifica al sistema di sbrinamento presente in via S. Chiara alla ditta Edilmonte Vannicelli snc di Monteleone di Soleto P. Iva 01485740540;
- 2) Di imputare la somma di euro 841,80 al codice di bilancio 10.05-1.03.02.09.008 ex cap 2008/02 del bilancio provvisorio del corrente esercizio, ove risulta esserci la necessaria disponibilità cod. cig. **ZA52BD997B**;
- 3) Di dare atto che la presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 183 comma 7 del Decreto Leg.vo n^ 267/2000 (T.U.E.L.), con il Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria apposto dal Responsabile del Servizio finanziario.
- 5) Di dare atto che la presente Determinazione, anche agli effetti della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi.

l'estensore dell'atto Mattei Roberto Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to MARCACCIOLI LUCIA

\_\_\_\_\_\_

### ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

### ATTESTA:

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO
RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

\_\_\_\_\_\_

### ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 24-02-20 al 10-03-20 Registro Albo pretorio n. 365

### IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

Li, 24-02-20

SEGRETARIO COMUNALE F.to VULPIANI SIMONA

\_\_\_\_\_

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE MARCACCIOLI LUCIA

Li,